
 
 
 
Oznaczenie sprawy: WRI. 271.01.43.2011 
 

  

         Kalisz, dnia 5 stycznia 2012r. 
 
 

Informacja dla Wykonawców 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
 nieograniczonego pn. „ Dostawa: mebli, sprzętu komputerowego, sprzętu AGD i wyposażenia 
 wraz z montażem do budynku dydaktycznego wybudowanego przy ul. Wąskiej 13 w Kaliszu”  

 
  W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców w imieniu Miasta Kalisza 

(Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielam 
następującego wyjaśnienia: 

 
Pytanie 1 
Dot. cz.3 poz.51.1, 52.1 i 53. 
Czy Zamawiający dopuści lodówki oraz chłodziarkę na odpady medyczne z zamrażarką zamiast 
komory ice box? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza dostawę lodówek opisanych w poz. 51.1 i 52.1 oraz  

     chłodziarki opisanej w poz. 53 Wykazu wyposażenia budynku dydaktycznego – Sprzęt AGD  
     i wyposażenie (Część 3) z zamrażarkami zamiast komór ice box. 

 
Pytanie 2 
Czy zamawiający dopuszcza w ladzie recepcyjnej (poz. 30) wykonanie modułów skrętnych z płyty 
w kolorze metalik w wersji prostej (a nie zaokrąglonej jak przedstawiono na rysunku) przy 
zachowaniu pozostałych parametrów?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza wykonania lady recepcyjnej w wersji prostej. Ladę recepcyjną należy 
wykonać zgodnie z opisem i rysunkiem w poz. 30 Wykazu wyposażenia budynku dydaktycznego – 
Meble (Część 1).  
 
Pytanie 3 
Proszę o podanie wymiarów 1 skrytki szafek uczniowskich 10-modułowych (poz. 41) celem 
ustalenia ile skrytek ma być w pionie i poziomie przy wysokości 180 cm i  szerokości 148 cm? 
Odpowiedź: 
Wymiary jednej skrytki szafki uczniowskiej wynoszą 850x290x470mm. 
 
Pytanie 4 
Proszę o doprecyzowanie jakie mają być konkretne „carga” (poz.50) - (np. jeżeli kosze to ile 
półkowe lub inne i czy wymiar podany w wykazie jest wymiarem szafki do którego będą 
zamontowane  „carga”? 
Odpowiedź: 
Wymiary podane w poz. 50 Wykazu wyposażenia budynku dydaktycznego – Meble (Część 1) są 
wymiarami szafki. W szafkach tych zastosować „carga” dwukoszowe.  
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